[image: image1.png]

Администрация Грушевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.  2012                                                                                                      №    138

                                                            ст. Грушевская.

    Об утверждении отчета  о реализации
долгосрочной целевой программы  «Развитие
физической культуры и спорта в  Грушевском
сельском поселении  на  2011-2013 годы»

        В соответствии с Постановлением Главы Грушевского сельского поселения  от 06.04.2010 г. № 139 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ Грушевского сельского поселения, их формирования и реализации и порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных программ Грушевского сельского поселения», -

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить отчёт о ходе работ по долгосрочной целевой программе   «Развитие физической культуры и спорта в Грушевском сельском поселении на
2011-2013 годы»  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории  Администрации Грушевского сельского поселения  Барбаянову Н.Е.
Глава Грушевского
сельского поселения                                                                         З.Н. Матвеева

проект вносит:

начальник сектора экономики и финансов

Администрации Бутенкова С.И.
                                                                                                                                                           Приложение

к постановлению Администрации
Грушевского сельского поселения

                                                                                                                                                                         от 03.05. 2012г. № 138

ОТЧЕТ

О ФИНАНСИРОВАНИИ, ОСВОЕНИИ И РЕЗУЛЬТАТИВНОСТИ   ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
долгосрочной целевой программы  «Развитие физической культуры и спорта в Грушевском сельском поселении на 2011-2013 годы»

по состоянию на  " 01" января 2012  года
	Наиме-
нование
меро-
приятия
	Показатели результативности
муниципальных долгосрочных целевых
программ
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Сте-
пень
выполнения
меропри-
ятия

	наимено-
вание
показа-
теля ре-
зульта-
тивности
меро-
приятия
	единица
изме-
рения
	план
	факт
	откло-
нение
(про-
цен-
тов)
	Уточненный план
ассигнований на год
(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые
расходы) (тыс. рублей)

	всего
	федеральный
бюджет
	обла-
стной
бюджет
	местный
бюджет
	прочие
источ-
ники
	всего
	федераль-
ный
бюджет
	обла-
стной
бюд-
жет
	местный
бюджет
	прочие
источники

	Всего
по Про-
грамме

	6,6
	6,5
	1,5%
	6,6
	0
	0
	6,6
	0
	6,5
	0
	0
	6,5
	0
	98,5%

	Меро-
приятие
N 1
	Приобретение футбольных мячей
	тыс. руб.
	6,6
	6,5
	1,5%
	6,6
	0
	0
	6,6
	0
	6,5
	0
	0
	6,5
	0
	98,5%

35
1